[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ___________201__  №_____

                         г. Касли

  Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Каслинского городского поселения
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить ООО ПТК «Пионер» осуществляющее холодное водоснабжение населения предприятий и учреждений в пределах Каслинского городского поселения статусом гарантирующей организации
2.    Директору ООО ПТК «Пионер»:

2.1. В своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;
2.2. Обеспечить холодное водоснабжение абонентов присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения;
2.3. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации
3.  Начальнику общего отдела администрации Каслинского  городского  поселения  Беспаловой И.В.  опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте в сети «Интернет»
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления   возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения Кашапова О.М.

          5. Настоящее  постановление  вступает    в  силу  с  момента  его опубликования.

Глава Каслинского городского поселения                                      С.Б. Фадеев
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

Каслинского городского поселения                                         Кашапов О.М.
Начальник общего отдела администрации

Каслинского городского поселения
          Беспалова И.В.
Рассылка: в дело - 1, Кашапову О.М. - 1, ОГИ - 1,

                  Общий отдел -1, ООО ПТК «Пионер» - 1.

Исполнитель

Ведущий специалист отдела городской

инфраструктуры администрации

Каслинского городского поселения                                           О.А. Кузнецова
2-55-92